SAN CRISTOBAL - 2026”, según las especificaciones técnicas que se detallan más adelante.     

1.3.   FINALIDAD   

Brindar a los Socios de la Cooperativa de Ahorro y Crédito San Cristóbal de Huamanga Ltda, una Mochila Corporativa para el año 

2026.    

1.4.   VALOR REFERENCIAL     

El valor referencial asciende a S/. 2,925,000.00 (Dos Millones Novecientos Veinte y cinco mil con 00/100 soles), incluido gastos 

de envío y los impuestos de ley.     

1.5.   SISTEMA DE CONTRATACIÓN   

El presente proceso se rige por el sistema A SUMA ALZADA de acuerdo a lo establecido en el expediente de contratación respectivo.    

1.6.